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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 17 Herren, 200m Brust allg. Kategorie
29.06.2024 - 11:43 Rangliste Vorläufe
Limite Reuegeld x1 (-12) - 12: 3:35.68  /  Limite Reuegeld x2 (-12) - 12: 3:38.68  /  Limite Reuegeld x3 (-12) - 12: 3:41.68  /
Limite Reuegeld x1 (13) 13: 3:35.68  /  Limite Reuegeld x2 (13) 13: 3:38.68  /  Limite Reuegeld x3 (13) 13: 3:41.68  /
Limite Reuegeld x1 (14) 14: 3:21.48  /  Limite Reuegeld x2 (14) 14: 3:24.48  /  Limite Reuegeld x3 (14) 14: 3:27.48  /
Limite Reuegeld x1 (15) 15: 3:13.89  /  Limite Reuegeld x2 (15) 15: 3:16.89  /  Limite Reuegeld x3 (15) 15: 3:19.89  /
Limite Reuegeld x1 (16) 16: 3:13.89  /  Limite Reuegeld x2 (16) 16: 3:16.89  /  Limite Reuegeld x3 (16) 16: 3:19.89  /
Limite Reuegeld x1 (17-24) 17 - 24: 3:10.71  /  Limite Reuegeld x2 (17-24) 17 - 24: 3:13.71  /  Limite Reuegeld x3 (17-24) 17 -
24: 3:16.71

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

13 Jahre und jünger

1. Boniface Hoigné 11 Schwimmklub Bern 3:03.20 42.52 48.19 46.82 45.67
2. Jaron Schwab 11 Swim Team Biel-Bienne 3:06.50 41.75 48.58 49.69 46.48
3. Manuel Mörgeli 11 Swim Team Lucerne 3:07.24 42.03 47.64 48.25 49.32
4. Roman Strashnov 11 Schwimmclub Fricktal 3:07.73 42.88 48.67 48.68 47.50
5. Lennox Sutter 12 Swim Team Biel-Bienne 3:10.17 41.50 49.88 50.77 48.02
6. Yanis Dal Pian 12 Swim Team Lucerne 3:15.90 45.82 51.49 49.70 48.89
7. Jacques-Eliott Vauthier 12 Schwimmklub Bern 3:16.40 45.09 51.23 50.32 49.76
8. Livio Milandri 11 Swim Team Biel-Bienne 3:28.37 48.05 54.24 53.21 52.87

14 Jahre

1. Dario Meyer 10 Schwimmverein beider Basel 2:53.35 39.19 44.71 45.50 43.95
2. Christian Suttner 10 Swim Team Lucerne 2:57.47 38.58 45.55 46.47 46.87
3. Aaron Domenig 10 Schwimmklub Bern 3:03.77 43.18 47.15 47.06 46.38
4. Yul Rüfenacht 10 Swim Team Biel-Bienne 3:23.92 * 46.41 52.78 53.70 51.03

15 - 16 Jahre

1. Merlin Sutter 08 Swim Team Biel-Bienne 2:40.25 Q 35.90 41.13 41.77 41.45
2. Tristan Fueglistaler 08 Schwimmverein beider Basel 2:40.90 Q 35.66 42.09 41.57 41.58
3. Nils Borer 09 Schwimmverein beider Basel 2:45.81 Q 37.61 42.95 42.55 42.70
4. Alessio Isch 09 Schwimmklub Bern 2:46.13 R 36.46 42.36 42.86 44.45
5. Matej Niznik 09 Swim Regio Solothurn 2:46.72 37.70 42.31 42.95 43.76
6. Leandro Rybarczyk 09 Swim Team Biel-Bienne 2:50.31 37.49 44.15 45.28 43.39

allg. Kategorie

1. Balint Ashton 06 Schwimmverein beider Basel 2:30.75 Q 35.39 39.75 38.41 37.20
2. Thondup Retzke 00 Schwimmverein beider Basel 2:31.41 Q 34.23 38.16 38.83 40.19
3. Yannick Knab 06 Schwimmclub Liestal 2:38.44 Q 34.48 40.15 41.57 42.24
4. Merlin Sutter 08 Swim Team Biel-Bienne 2:40.25 Q 35.90 41.13 41.77 41.45
5. Tristan Fueglistaler 08 Schwimmverein beider Basel 2:40.90 Q 35.66 42.09 41.57 41.58
6. Ian Hermann 02 Swim Team Biel-Bienne 2:41.49 Q 35.09 40.29 41.53 44.58
7. Elias Mussio 04 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil2:42.74 Q 36.71 41.78 42.13 42.12
8. Nils Borer 09 Schwimmverein beider Basel 2:45.81 Q 37.61 42.95 42.55 42.70
9. Alessio Isch 09 Schwimmklub Bern 2:46.13 R 36.46 42.36 42.86 44.45

10. Matej Niznik 09 Swim Regio Solothurn 2:46.72 37.70 42.31 42.95 43.76
11. Leandro Rybarczyk 09 Swim Team Biel-Bienne 2:50.31 37.49 44.15 45.28 43.39
12. Dario Meyer 10 Schwimmverein beider Basel 2:53.35 39.19 44.71 45.50 43.95
13. Christian Suttner 10 Swim Team Lucerne 2:57.47 38.58 45.55 46.47 46.87
14. Boniface Hoigné 11 Schwimmklub Bern 3:03.20 42.52 48.19 46.82 45.67
15. Aaron Domenig 10 Schwimmklub Bern 3:03.77 43.18 47.15 47.06 46.38
16. Jaron Schwab 11 Swim Team Biel-Bienne 3:06.50 41.75 48.58 49.69 46.48
17. Manuel Mörgeli 11 Swim Team Lucerne 3:07.24 42.03 47.64 48.25 49.32
18. Roman Strashnov 11 Schwimmclub Fricktal 3:07.73 42.88 48.67 48.68 47.50
19. Lennox Sutter 12 Swim Team Biel-Bienne 3:10.17 41.50 49.88 50.77 48.02
20. Yanis Dal Pian 12 Swim Team Lucerne 3:15.90 45.82 51.49 49.70 48.89
21. Jacques-Eliott Vauthier 12 Schwimmklub Bern 3:16.40 45.09 51.23 50.32 49.76
22. Yul Rüfenacht 10 Swim Team Biel-Bienne 3:23.92 * 46.41 52.78 53.70 51.03
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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 17, Herren, 200m Brust, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

23. Livio Milandri 11 Swim Team Biel-Bienne 3:28.37 48.05 54.24 53.21 52.87

ak. Jael Bruhin 12 Schwimmverein Baar 3:05.13 42.97 48.99 47.05 46.12
ak. Miles Tan 12 Limmat Sharks Zürich 3:09.79 43.75 49.05 49.57 47.42
ak. Luk Almendinger 12 Limmat Sharks Zürich 3:12.01 44.04 49.76 49.70 48.51
ak. Tiago Tarone 11 Limmat Sharks Zürich 3:26.97 45.47 54.92 55.02 51.56
ak. Julian Keller 13 Limmat Sharks Zürich 3:34.68 49.30 56.74 55.54 53.10


